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INFORMACJA TECHNICZNA 
PRODUKT PRZEZNACZONY WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO       

 
KRĄŻKI ŚCIERNE 15 OTWOROWE 150MM 
 

 

 

OPIS PRODUKTU 
 

Krążki ścierne  przeznaczone zarówno do maszynowego, jak i ręcznego szlifowania 
różnorodnych powierzchni. Doskonale sprawdzają się przy usuwaniu rdzy, obróbce szpachli 
oraz przygotowywaniu podkładów przed aplikacją warstw wierzchnich. Zapewniają szybkie 
cięcie, równomierne wykończenie i skutecznie minimalizują ryzyko zapychania się 
powierzchni roboczej. 

 

ZASTOSOWANIE 

 
Podłoże: papier typu C 
Rodzaj ziarna: tlenek glinu 
Spoiwo: żywica 
Nasyp: otwarty 
Zastosowanie: motoryzacja, drewno, przemysł meblarski i morski, tworzywa sztuczne,  
Dostępne gradacje: P80, P120, P150, P180, P220, P240; 
 

PRODUKT NR ART 
addsTROTON KRĄŻKI ŚCIERNE 15 OTWOROWE  300010650-300010655 
 

OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI 
Informacje zawarte w TDS są aktualne i poprawne w dniu wydania danej informacji. 
Ponieważ firma TROTON nie może kontrolować ani przewidywać warunków, w których produkt może być używany, każdy użytkownik 
powinien przejrzeć informacje w konkretnym kontekście planowanego użycia. W maksymalnym zakresie dozwolonym przez obowiązujące 
prawo firma TROTON nie ponosi odpowiedzialności za szkody jakiegokolwiek rodzaju wynikające z wykorzystania lub polegania na 
informacjach zawartych w niniejszym TDS.  
Biorąc pod uwagę różnorodność czynników, które mogą wpływać na użytkowanie i stosowanie produktu firmy TROTON, z których niektóre 
są wyłącznie w zasięgu wiedzy i kontroli użytkownika, istotne jest, aby użytkownik ocenił produkt firmy TROTON, aby określić, czy produkt 
nadaje się do określonego celu i czy produkt jest odpowiedni do sposobu użytkowania przez użytkownika. 
W żadnym wypadku firma TROTON nie ponosi odpowiedzialności wobec użytkownika ani osób trzecich za jakiekolwiek szkody pośrednie, 
wtórne, przypadkowe, specjalne lub karne, w tym za utratę zysków wynikających z korzystania z produktów wytwarzanych przez firmę 
TROTON i / lub usługi firmy TROTON. 
 
Wszystkie informacje opierają się na skrupulatnych badaniach laboratoryjnych i długoletnim doświadczeniu. Ugruntowana pozycja na rynku nie zwalnia nas z 
ciągłej kontroli jakości naszych produktów. Jednak nie ponosimy odpowiedzialności za końcowe efekty przy niewłaściwym przechowywaniu lub użytkowaniu 
naszych wyrobów oraz za pracę niezgodną ze sztuką dobrego rzemiosła. 
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